
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

2023.02.03.0002 / 2023

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

361418

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

072023/2023

14/02/2023 00:00:00

14/02/2023 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

15000,00

Contração de empresa especializada na prestação de serviço de assessoria de web designer para

criação de conteúdos visuais para o site institucional, redes sociais e materiais impressos para

atender as necessidades da Câmara Municipal de Pau dos Ferros, conforme especificações e

quantitativos especificados neste Termo de Referência.

Nome:

CPF:

JOSE ALVES BENTO

02525317440

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊCIA - WEBDESIGNER.pdf

330C0CDFA9E360A0CEF1CDDF5CD1B8A1

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ORÇAMENTO - WEBDSIGNER.pdf

7B769A16946C300F816CF840F22DC8FB

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DO TERMO DE CONTRATO - WEBDESIGNER.pdf

88FAF9D742A83B72DEF620CD75F9FDE5

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO - WEBDESIGNER.pdf

1A723B66E0FC46054B83E1509BC3628D

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA - WEBDESIGNER.pdf

5CFF24062DB0560041C59775ADA49328

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇÃO TERMO DE DISPENSA - WEBDESIGNER.pdf

F2FA0BAE7B464BD868875F6776FAD3CB

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

FUDAMENTAÇÃO DA DESPESA - WEBDESIGNER.pdf

4517843C9B2E8C385755009A090FF884

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
Importante:

 

Justificamos que a motivação para a contratação dos serviços acima, tem a finalidade de planejar, implementar e controlar estratégias de

conteúdo visual para o site institucional, para as redes sociais e materiais impressos da Câmara de Pau dos Ferros, buscando possibilitar

a ativação de uma identidade mais atrativa, facilitando o destaque em serviços on-line importantes e que promovam mais acesso à

transparência da instituição.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:361418

Data e hora do Envio: 15/02/2023 13:02:00

Data e hora da criação deste Documento: 20/03/2023 12:46:45

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


